

Burdur'un saklı cenneti tehlikede!

EMEKLİ SENDİKASI UYARDI!

"Eşeler'i Eşelemeyin!"

Burdur'un Saklı Cenneti Tehlikede: Emekli Sendikası Sert Uyarı
Eşeler Dağı'nın eşsiz doğasını ve Salda Gölü'nü besleyen hayatı su kaynaklarını tehdit eden krom madeni projesi, hem çevreciler hem de bölge halkı tarafından ciddi endişeyle karşılanıyor.

Emekli Meclisleri Sendikası (EMS) Genel Çevre ve Ekoloji Sekreterliği tarafından hazırlanan raporda, bölgenin zengin biyolojik çeşitliliğine, endemik türlerine ve içme suyu kaynaklarına dikkat çekiliyor. Açık ocak madenciliği ve dinamikli arama yöntemlerinin, yalnızca doğayı değil aynı zamanda binlerce insanın yaşamını doğrudan etkileyebileceği vurgulanıyor.

Eşeler Dağı, yalnızca bir dağ değil; binlerce hayvanın otlağı yaylalarıyla, yüzyıllardır yaşayan Teke Yörüklerinin kutsal belleğiyle ve

Salda Gölü'ne hayat veren sularıyla adeta bir yaşam kaynağı. Ancak maden projesiyle birlikte bu doğal dengeyi altüst etme riski gün geçtikçe büyüyor. Özellikle dinamit patlatmalarının yeraltı sularını kirletme, yönünü değiştirme ya da tamamen yok etme tehlikesi, hem Salda Gölü'nün geleceğini hem de bölgedeki tarım ve hayvancılığı tehdit ediyor.

Yerel halkın ve çevre örgütlerinin kararlı mücadelesi, bu tahribata karşı en büyük direnç noktası. **"Eşeler'de maden olmaz, yaşam var"** diyerek bir araya gelen köylüler, doğalarına sahip çıkarken aynı zamanda gelecek nesillerin yaşam hakkını da savunuyor.

Danıştay'ın **"ÇED gerekli değildir"** kararını iptal etmesi, bu mücadelenin hukuki boyutta da karşılık bulduğunu gösteriyor. Bu süreçte, doğaya duyarlı her bireyin sesini yükseltmesi hayati önem taşıyor. **6'DA**



Burdurspor Play-Off finalinin ilk maçında galip geldi

8'DE



Burdur'un Mermer Gücü İzmir'de Parladı

7'DE

BURDUR HALKI, GAZZE İÇİN TEK YÜREK OLDU!



Burdur'da, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına karşı tepkiler artarak sürüyor. Pazar günü Kudüs Platformu öncülüğünde gerçekleştirilen protesto yürüyüşünde, yüzlerce kişi **"Gazze ölüyor, sessiz kalma"** diyerek sokaklara döküldü. Cumhuriyet Meydanı'nda atılan sloganlar, Filistin halkının sesi oldu.

"Gazze ölüyor, sessiz kalma" temasıyla düzenlenen programa çok sayıda vatandaş katıldı. Çatalpınar mevkinde başlayan yürüyüş, sloganlar eşliğinde Cumhuriyet Meydanı'nda sona erdi. Cumhuriyet Meydanı'nda yapılan basın açıklamasında sivillere yönelik saldırılar, sağlık altyapısının çöküşü ve insani yardımların engellenmesi sert sözlerle eleştirildi. Açıklamada, Filistin halkının yaşadığı zulmün bir insanlık suçu olduğu vurgulandı. **7'DE**



Yeşilçam şarkıları Burdur'da yankılandı

O eski filmlerin şarkıları bu kez MAKÜ sahnesindeydi...

7'DE

AFAD raporunu açıkladı:

Depreme en dayanıklı şehirler nerede?

5'TE



BURDUR'UN O İLÇESİNDE 10-15 YIL SU SIKINTISI YAŞANMAYACAK

5'TE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

KUTLU DOĞUM HAFTASI MÜBÂREK
TURİZM HAFTASI KUTLU OLSUN

İlgilenenlerin ve inananların bilecekleri gibi, ülkemiz de ve bir müddettir her yılın 14-20 Nisan tarihleri arası **“Kutlu Doğum Haftası”**, 15-22 Nisan tarihleri arası da **“Turizm Haftası”** olarak kutlanıyor. O nedenle ben yazımın başında ‘Turizm Haftası’nı daha sonra değerlendirmeyi düşündüğümü; çünkü bugünkü yazım da inananlar için en güzel haftalarından biri olan **‘Kutlu Doğum Haftası’nı** yürekten kutluyor ve bu haftanın İslâm Âleminin kurtuluşuna, İnsanlık Âleminin ise hidayetine vesile olmasını diliyorum... Ve, ve, ve bizim en büyük şefaatçimiz sevgili Peygamberimiz ve iki cihan serverimiz olan Ahmed-i Mahmud Muhammed Mustafa (sav)’e sayısız salâvatlar gönderiyor ve şefaatinin biz mücrim Müslümanların üzerinden eksik etmemesini diliyorum... Şimdi de bu haftanın nâçiz bir değerlendirmesini yapmak istiyorum:

BU HAFTA BAŞKA HAFTALARA... BENZEMEZ
BENZEMEMELİ VE İYİ DEĞERLENDİRİLMELİ

Cenab-ı Hakk’ın, bir kudsi Hadis te mealen, *“Habibim! Sen olmasaydın kâinatı-âlemi yaratmazdım... Seni âlemlere rahmet olarak gönderdim...”* buyurduğu, dolayısıyla da bizim yaratılışımıza vesile olduğu gibi, biz mücrimlerin en büyük ve yegâne şefaatçisi olan-olacak olan bir Peygamberin doğum gününü sıradan bir kutlamayla veya basma kalıp sözlerle geçiştirmek olmaz-olamaz! Yani, gayrimüslimler neyse ne amma, kendisinin veya yakınlarının doğum günlerini kutlamak için günler öncesinden hazırlanan ve doğum gününde onca masrafa ve külfete katlanan bir Müslüman’ın, Cenab-ı Hakk’ın *“Sen, Rabbinin sana verdiği nimetlere mecnun değilsin. Senin için bitmeyen tükenmeyen mükâfatlar vardır. Elbette sen en büyük ve en güzel ahlâk üzeresin. Rabbin sana çok nimetler verecek, sen de râzı olacaksın...”* buyurarak taltif ettiği bir Peygamberi tâzim etmemek ya da sıradan bir kutlama ile geçiştirmek en hafif ifadeyle vefasızlık, nankörlük olur!

Hâsılı; 1989 yılından beri olduğu gibi, **‘Kutlu Doğum Haftası’nın** 1446. Hicrî yılı bu yılda ve 14-20 Nisan tarihleri arasında ve ülkemizin her köşesinde kutlanacak inşaAllah. Yani bu milâdî tarih İnsanlık Âleminin en önemli tarihidir! Çünkü, O’nun (sav) bu tarihteki doğumuyla karanlık bir devir, cahiliye dönemi gibi kara bir dönem sona ermiş ve aydınlık bir devir başlamıştır... Yani en büyük şefaatkânımız, Peygamberimiz ve iki cihan serverimiz olan Hz. Muhammed (sav), nübüvvet döneminden, peygamberlik mührünü almadan önce ‘Muhammed’ül emin sıfatını aldığı ve herkesin güvenini kazandığı gibi, sonra da sadece Müslümanların değil, farklı dinlerden olan insanların sevgisini saygısını kazanmış olan cihanşümul bir Peygamberdir!

CANIM FEDÂ OLSUN SENİN YOLUNA, ADI
GÜZEL, KENDİ GÜZEL MUHAMMED (SAV)

Bilindiği gibi bu sözler bana değil, Allah (c.c) dostu ve Peygamber (sav)’in aşığı Yunus Emre’ye ait. Ve bugün insanlık âlemi, hattâ İslâm Âlemi küresel ölçekte ve karşılıklı bir güven, sevgi ve saygı bunalımı yaşıyor, dolayısıyla da büyük bir barış ve kardeşlik dininin Peygamberi olan Hz. Muhammed’e çok ihtiyaç duyuluyor! O nedenle sevgili Peygamberimizin büyük bir güven insanı ve kutlu bir Allah (c.c) elçisidir... Onun için yılda bir değil, 52 haftamız **‘Kutlu Doğum Haftası’** olmalı ve Hata dolu dolu kutlanmalı!

HİÇBİR AHLÂK VE KURAL TANIMAYAN, DOLAYISIYLA
GENELDE DÜNYAYI, ÖZELDE DE İSLÂM ÂLEMİNİ YOK
ETMEYE NEDEN OLACAK OLAN ULUSAL VE ULUSLAR
ARASI SAVAŞLAR, SADECE HZ. MUHAMMED (SAV)’İN
DİNİNİN DÜNYAYA HÂKİM OLMASIYLA SON BULUR!!!

Hâsılı; sayıları 1,5-2 milyarı bulan Müslümanlar genelde Doğu Türkistan da, Asya’da, Afrika’da, özelde de Filistin’de-Gazze’de ve benzer ülkelerde doğup büyüyen ve yaşayan soydaşlarımıza ve din kardeşlerimize kan kusturan Emperyalistler, Siyonistler ve destekçilerini iyi tanımaları ve hadlerini hudutlarını bildirmeleri için; **‘Kutlu Doğum Haftası’nın** ruhunu iyi anlamalar, İslâm’ı lâ-yıkıyla yaşamalılar, dolayısıyla da din, diyanet ve Peygamber düşmanları karşısında bir beraber olmalılar! Ancak, günümüz Müslümanları, düşmanları karşısında klasik birkaç söylemin veya hamasi nutuğun dışında ciddi bir eylemde bulunmuyorlar maalesef ...

GENELDE GÜNÜMÜZÜN İNSANLARI, ÖZELDE DE YÖNETİCİLERİ
DÜNYANIN BÜYÜK BİR GÜVEN BUNALIMI İÇİNDE YÜZDÜĞÜNÜ
BİLMELİLER VE MUHAMMED (SAV)’İ YAKINDAN TANIMALILAR!!
VE BUNU DA DİN GÖREVLİLERİ-DİN GÖNÜLLÜLERİ YAPMALILAR

Her neyse, bugünkü konum dünya kadar geniş, konuğum ise dünyanın oluşumuna ve insanlık aleminin yaratılışına vesilen olan eşsiz-emsalsiz bir değer! O nedenle ben bu değeri değerlendirmeyi en güzel şekilde yapan Süleyman Çelebi Hazretlerinin Mevlid-i Nebisine bırakıyor, herkese 52 haftalık ve lâyıkıyla kutlanan bir Kutlu Doğum Haftası dileklerle birlikte saygılar sunuyorum:

ALLAH ADIN ZİKREDELİM EVVELÂ
VACİP OLDU CÜMLE İŞTE HER KULA
KİMKİ, ALLAH ADI ÖNCE ANA
HER İŞİ KOLAY EDER ALLAH ONA
ALLAH ADI OLSA HER İŞİN ÖNÜ
ASLA EBTER OLMAZ O İŞİN SONU
BİR KEZ ALLAH DESE AŞKLA LÎŞÂNIN
KALMAYIP DÖKÜLÜR BÜTÜN GÜNAHIN
ZİKİRİ TEKRAR EYLE MÜTEMÂDİYEN!
HER MURADA ERİŞİR ALLAH DİYEN
HARAMI BIRAKIP, HELÂL YEMELİ
ŞÜKREDİP HER ZAMAN ALLAH DEMELİ
KERİMDİR RAHİMDİR O İLÂHİMİZ
BİZE RAHMET KILA, YÜCE ŞAHİMİZ!
VARLIĞINA, BİRLİĞİNE ŞEK YOKTUR
NE YAZIK ÜÇ TANRI DİYEN ÇOKTUR
ÂMİNE HATUNDUR O’NUN ANNESİ
O SEDEFTEN DOĞDU O DÜRDANESİ
REBUÜLEVVEL AYININ NİCESİ
ON İKİNCİ PAZARTESİ GECESİ
O GECE Kİ DOĞDU, O HAYR-UL BEŞER
ANNESİ ONDA NELER GÖRDÜ NELER
DEDİ GÖRDÜM, O HABİBİN ANNESİ
BİR ACEP NUR Kİ, GÜNEŞ PERVÂNESİ
FIRLAYIP EVİMDEN ÇIKTI NÂGEHAN
GÖKLERE DEK NUR İLE DOLDU CİHAN
GÖKLER AÇILDI, YOK OLDU KARANLIK
ÜÇ MELEK GÖRDÜM, ELİNDE ÜÇ IŞIK
BİRİ DOĞU, BİRİ BATI DA ONUN
BİRİ DAMINDA DİKİLDİ KÂBE’NİN
İNDİLER GÖKTEN MELEKLER SAF SAF
KÂBE GİBİ KILINDI EMİM TAVAF
YARILIP ÇIKTI DUVARDAN NÂGEHAN
GELDİ ÜÇ HÜRÎ BANA OLDU AYAN
BU HUSUSTA DERLER O ÜÇ DİLBERİN
ÂSİYE’YDİ BİRİ O MEHPEYKERİN
BİRİ MERYEM HÂNUN İDİ ÂŞİKÂR
BİRİSİ HEM HÜRİLERDEN BİR NİGÂR
ÇEVRE YANIMA GELİP OTURDULAR
MUSTAFA’YI BİRBİRİNE MUŞTULAR
DEDİLER OĞLUN GİBİ PİÇ BİR OĞUL
YARATILALI CİHAN, GELMİŞ DEĞİL
BU SENİN OĞLUN GİBİ KADRİ CEMİL
BİR ANAYA VEREMİŞTİR O CELİL
ULU DEVLET BULDUN, EY ÂMİNE SEN
DOĞACAKTIR SENDEN O HULK-İ HASEN
BU GELEN İLM-İ LEDÜN SULTANIDIR
BU GELEN TEVHİD-İ İRFAN KÂNİDİR
BİR ADI MAHMUD, BİR ADI AHMED’DİR
VARLIĞI CÜMLE ÂLEME RAHMETTİR...



Samsun merkezli yürütülen dev **"Satır"** operasyonunda Burdur’un da aralarında bulunduğu 18 ilde eş zamanlı baskınlarla 50 şüpheli gözaltına alındı. Zanlıların, ağır hasarlı araçları yurt dışından getirilen ya da çalıntı, hacizli araçlarla **"change"** yaparak yüksek meblağlara sattıkları tespit edildi. Operasyon kapsamında 9 kişi tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekiplerince düzenlenen **"Satır"** operasyonunda gözaltına alınan 50 zanlının emniyetteki işlemleri tamamlandı. Şüphelilerden 20’si ifadelerinin ardından emniyetten serbest bırakıldı. Adliye sevk edilen 30 şüpheliden 11’i savcılıktaki ifadesinin ardından salıverildi. Sulh ceza hakimliğine çıkarılan zanlılardan 9’u tutuklandı, 10’u da adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. İl Emniyet Müdür-

lüğü Asayiş Şubesi ekipleri, farklı marka ve modeldeki yanmış, yakalamalı/hacizli ve enkaz altından çıkarılan ağır hasarlı araçların, motor ve şasi numaraları ile orijinal özelliklerini değiştirerek Romanya’dan getirilen gümrük kaçağı ve piyasa değerinin 50 milyon lira olduğu değerlendirilen 15 tır, 6 dorse ve 2 otomobil ile **"change"** yapıp satılması suretiyle **"nitelikli dolandırıcılık"**, **"resmi belgede sahtecilik"** ve **"kaçakçılık"** suçlarını işledikleri tespit edilen şüphelilere yönelik çalışma yürütmüştü. Samsun Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlüğünün incelemesinin ardından gözaltı kararı verilen 50 zanlı, Samsun, İstanbul, Konya, İzmir, Eskişehir, Sakarya, Mersin, Manisa, Mardin, Şırnak, Amasya, Isparta, **Burdur**, Çorum, Erzurum, Antalya, Edirne ve Kırşehir’de belirlenen adreslere düzenlenen eş zamanlı operasyonda yakalanmıştı. ■ HABER MERKEZİ



Meteoroloji verilerine göre Burdur’da hafta boyunca güneşli ve sıcak günler bekleniyor.

Meteoroloji verilerine göre Burdur’da önümüzdeki günlerde sıcaklıklar artmaya devam edecek. 14 Nisan Pazartesi günü en düşük 2°C, en yüksek 14°C olarak ölçülürken, hafta boyunca bahar havası etkisini giderek artıracak.

Zirai Don Uyarısı Sonrası Güneşli Günler

Geçtiğimiz günlerde yaşanan zirai don tehlikesinin ardından, çiftçileri sevindiren bu hava değişikliğiyle birlikte tarımsal faaliyetlerin de hız kazanması bekleniyor. Geceleri hâlâ serin geçse de gündüz güneşi, Burdur’u bahar havasıyla buluşturacak.

Vatandaşların planlarını yaparken sıcaklık farklarına dikkat etmeleri, özellikle sabah ve akşam saatlerinde tedbirli giyinmeleri tavsiye ediliyor. ■ E. SELCAN TUNCEL

15 Nisan Salı günü 3°C’ye düşecek olan gece sıcaklığına karşılık gündüz sıcaklığı 17°C’ye yükselecek. 16 Nisan Çarşamba günü ise hava daha da ısınacak; en düşük 6°C, en yüksek sıcaklık ise 21°C olarak tahmin ediliyor.

17 Nisan Perşembe günü Burdurlular güne bol güneşli bir sabahla başlayacak. Hava sıcaklığı 22°C’ye kadar çıkacak. Haftayı kapatırken, 18 Nisan Cuma günü en yüksek sıcaklık 25°C’ye ulaşacak.

Yıl: 71

yeni gün

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

15 Nisan 2025 Salı - Sayı: 21506

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 5 TL.

Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL.
Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İikelerine uymaya söz vermiştir.

Burdur'un Mermer Gücü İzmir'de Parladı

ASANSÖR TESİSATI İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

SPORCU KAMP MERKEZİ DIŞ CEPHE ASANSÖRÜ YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/503414

1- İdarenin

a) Adı : **YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ**
b) Adresi : **İstiklal Yerleşkesi Örtülü Mevkii 15030 Örtülü Mevkii BURDUR MERKEZ/BURDUR**

c) Telefon ve faks numarası : **2482131140 - 2482131188**

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : **SPORCU KAMP MERKEZİ DIŞ CEPHE ASANSÖRÜ YAPIM İŞİ**
b) Niteliği, türü ve miktarı : **2 adet Asansör Yapım İşidir. Mekanik, İnşaat ve Elektrik işlerini içermektedir. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **SPORCU KAMP MERKEZİ**

ç) Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.**

d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **29.04.2025 - 14:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İhale Odası/BURDUR**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılabilecek mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:11.06.2011 tarih 27961 sayılı yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğin (B) III. GRUP: Bina işleri veya (C) III. GRUBU işleri kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılabilecek mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Elektrik Mühendisliği

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği

Makine Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02204014



Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri İzmir'de düzenlenen 30. Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarını ziyaret etti.

BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK ve beraberindeki heyet fuarda stant kuran Burdurlu mermercileri yalnız bırakmadı.

Programda Burdur Valisi Sn. Tülay Baydar BİLGİHAN, Burdur Milletvekili Sn. Mustafa OĞUZ, Burdur Belediye Başkanı Sn. Ali Orkun ERCENGİZ, Bucak Kaymakamı Bayram GALE, Kocaaliler Belediye Başkanı Sn. İlyas Delen, Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Yalçın MEÇİKOĞLU ile birlikte de stantlar ziyaret edildi.

Programın sonunda İzmir Burdurlular Derneği de ziyaret edilerek karşılıklı istişarelerde ve çalışmalar hakkında iş birliği planlamalarında da bulunuldu.

MERMERDE TÜRKİYE FAKTÖRÜ

Türkiye'deki mermer rezervi, dünyadaki mermer rezervinin %33'ünü oluştururken, ülkemiz mermer çeşitliliğiyle de dikkat çekiyor. Türkiye'de 80'in üzerinde değişik yapıda, 120'nin üzerinde değişik renk ve desende mermer rezervi bulunuyor.

Uluslararası piyasada en tanınmış mermer çeşitleri Burdur Beji, Süpren, Elazığ Vişne, Akşehir Siyah, Manyas Beyaz, Bilecik Bej, Kaplan Postu, Denizli Traverten, Ege Bordo, Milas Leylak, Gemlik Diyabaz ve Afyon Şeker gibi mermerler sergileniyor.

MARBLE İZMİR Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı; Avrupa, Asya ve Afrika kıtalarının buluşma noktası olan liman kenti İzmir'de, her yıl tüm dünyadan binlerce sektör profesyonelinin buluşturuyor.

LOKOMOTİF SEKTÖRÜMÜZ DOĞALTAŞ- MERMER

Fuar hakkında değerlendirmede bulunan Burdur TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK: "İlimizin ve ülkemizin doğaltaşlarının dünya pazarında görücüye çıktığı, mermer sektöründeki son teknolojinin ve ulaşılan son noktanın sergilendiği fuarda ilimizi temsil eden tüm firmalarımızı yürekten kutluyor, işlerinde kolaylıklar diliyorum. Bu fuar aynı zamanda genç müteşebbislerin doğaltaş sektöründeki tasarımlarının sergilenmesi kapsamında da önem taşıyor. Dünya çapında sektör profesyonelleri, mimarlar, tasarımcılar ve iş insanları için önemli bir buluşma noktası olan fuar, ilimizin ihracat ve iç pazardaki ticaret hacminin büyümesine de vesile olmaktadır.

Burdur'un lokomotif sektörü ve ihracatta yüz akımız mermerdir. Fuarda da gerçek alıcıların olması memnuniyet vericidir. Doğaltaş sektörü dünyada her zaman yer alacak bir sektördür. Bu sektörün teknolojisi ve sanayisi de adından sıkça bahsettirmektedir" dedi.

BURDUR'DAKİ FİRMALAR ZİYARET EDİLDİ

İzmir Fuarçılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Ticaret A.Ş. (İZFAŞ) tarafından organize edilen fuarda; BUTSO Üyelerinin stantları da sırasıyla ziyaret edilerek, hayırlı olsun dileklerinde bulunuldu. Stant açan iş insanlarıyla fuar hakkında karşılıklı değerlendirmeler yapıldı.

Doğaltaş sektörünün gelişimi ve ulaştığı son teknolojilerin sergilenmesi açısından bu tür fuarların önemli olduğunu vurgulayan Başkan Yusuf KEYİK: "Mermer mamullerinin ve bu sektörde kullanılan teknolojilerin sergilenmesi fuarın önemini gösteriyor. Küresel ticarete sadece fiziki değil sanal fuarlar da önemli. İzmir'deki fuarda stant açan Burdur'daki firmalarımızın bulunması gurur veriyor. İş insanlarımız firmalarının mamullerini internet ortamına da taşıyıp, sanal fuarlarda da yer almaya devam etmelidir. Yönetim Kurulumuz ve ilimizdeki iş adamlarımız ile birlikte bu fuarda da mermer sektöründe gücümüzü ve potansiyelimizi göstermiş olduk. Burdur Beji başta olmak üzere ilimizden çıkarılan mermer ve mamuller çeşitleri küresel pazarda sergilendi, gerçek alıcılarına sunuldu. Fuarın gerçekleşmesinde emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ediyor, fuarda stant açan iş insanlarımıza da şükranlarımı sunuyorum" şeklinde konuştu.

Fuarda Burdur'dan katılım sağlayan; **ÇİÇEK-MERSAN Mermer San. Ve Tic. Ltd. Şti, AYTAŞ AKIN Mermer San. Ve Tic. A.Ş., Antalya Mermer A.Ş., AKEMAR Madencilik San. Ve Tic. Ltd. Şti, ASĞÜRELLER Mermer Nak. San. ve Tic. Ltd. Şti, AYMERAN Grup Madencilik San. Ve Tic. A.Ş., BORMERSAN MERMER Maden San. ve Tic. Ltd. Şti, BURDOĞTAŞ, Burdur Mermer ve Madencilik Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, DAOMAR Mad. San. Ve Tic. Ltd. Şti, FONMERSAN ANTİK Mermer San. Ve Tic. Ltd. Şti, İLTAŞ Madencilik San. ve Tic. A.Ş., OLYMPOS Mermer Paz. Dış Tic. Ltd. Şti, PORTSAN Mermer San. Petrol ve Tarım Ürünleri Nak. Enerji Tic. A.Ş.** Stantları ve bölge-mizdeki firmaların galerileri ziyaret edildi.

İş insanları Ercan AKIN, Erol GÜR, Naci İLÇİ, Emin GÜLMEZ, Hasan Hüseyin AKSÖZ, Osman KURT, Osman AVCIOĞLU, BURDOĞTAŞ Derneği Başkanı Nasuh EKİNCİ, Isparta Mermer Madencilik Derneği Başkanı Mustafa KÜÇÜKYAMAN ile istişarelerde bulunuldu.

Heyetin ziyaretlerinde BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK'in yanı sıra BUTSO Meclis Başkanı Ömer ÇELİKER, BUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan YORAN, Hurşit ÇETİN, Barış ULUHAN, stant kuran Orhan ÇİÇEK ve BUTSO üyesi iş adamları, Bucak TSO Meclis Başkanı Süleyman DURAN ve Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet COŞKUNER, Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Hasan KURT ve Muhammet CADIL da yer aldılar.

■ BUTSO BASIN

GÜNEYAYLA KÖYÜ YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİNİN OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI İLANI

Güneyayla Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğimizin olağan genel kurul toplantısı aşağıdaki gündem ile Özgür Mah. Tabak Sok. No:13-C adresinde **30 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 19:00'da** yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı **7 Mayıs 2025 Çarşamba** günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

DERNEK BAŞKANI SEZAI ÖZÇELİK

GÜNDEM:

- 1- Açılış ve Yoklama
- 2- Divan teşekkülü, Atatürk ve Türk Şehitleri için saygı duruşu, gündemin okunması, divan tutanaklara imza yetkisinin verilmesi,
- 3- Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının okunması, görüşülmesi ve ibrası,
- 4- Gelir Gider Cetvellerinin okunması görüşülmesi ve ibrası,
- 5- Derneğin feshi genel kurulda üyelerin takdirine sunulacaktır. Eğer; Derneğimizin faaliyetlerine devam kararı verilirse yeni Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu üyeliklerinin seçimine geçilecektir.
- 6- Dilek ve Temenniler,
- 7- Kapanış.

Gelin, geleceğin Burdur'una kısa bir yolculuk yapalım. Burdur'u Yapay Zeka Yönetseydi Nasıl Olurdu ? sorusuna yapay zeka görselleri ile nasıl görüneceğini merak ettik! Haydi birlikte o heyecanlı yolculuğa başlayalım! Gözlerinizi kapayın ve hayal edin... Burdur artık sadece Göller Yöresi'nin şirin bir ili değil, yapay zekâ destekli sistemleriyle Türkiye'nin ilk "akıllı şehirlerinden" biri olarak anılıyor. Belediye yönetiminden eğitime, sağlıktan güvenliğe kadar her alanda kararlar; veriye, şeffaflığa ve halkın ihtiyaçlarına göre şekilleniyor.

BURDUR'U YAPAY ZEKA YÖNETSEYDİ NASIL OLURDU?



Dijital Belediye Başkanı ve Akıllı Mahalleler

Burdur Belediyesi artık yapay zekâ ile yönetiliyor. Burdur v2.0 adlı sistem, sosyal medyadan gelen halk taleplerini anlık analiz ederek öncelik sıralaması oluşturuyor. Emek Mahallesi'nde su patlağı mı var? Sistem, sorunu tespit edip ekipleri yönlendiriyor, çözüm süresi ortalama 17 dakikaya düşüyor. Mahalle muhtarlıkları da dönüşüm geçirmiş durumda. Her mahallede "akıllı muhtar paneli" bulunuyor. Bu paneller, mahallesakinlerinin şikâyet ve önerilerini topluyor, ardından yapay zekâ ile çözüm planlarını otomatik olarak oluşturuyor.



Ulaşım ve Trafikte Yapay Zekâ Konforu

Burdur'un trafik ışıkları artık insan sürücülerden daha akıllı. Kavşaklardaki kameralar ve sensörler, araç yoğunluğunu hesaplayarak trafik akışını otomatik olarak düzenliyor. Otopark sensörleri sayesinde boş yerler mobil uygulama üzerinden sürücülere bildiriliyor. Burdur'un Türkiye'de araç sayısı sıralamasındaki yeri hesap edilince bunun ne kadar rahatlatıcı bir şey olacağını düşünün... Ambulans ve itfaiye gibi acil servis araçları, yapay zekâ destekli "yeşil dalga" sistemiyle trafiği adeta yara yara ilerliyor.



MAKÜ'de Kişisel Öğrenme Asistanları

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi öğrencileri artık ders çalışırken yalnız değil. Her öğrencinin bir yapay zekâ destekli asistanı var. Bu asistan, öğrencinin öğrenme hızını, dikkat süresini, güçlü ve zayıf yönlerini analiz ederek özel bir ders planı sunuyor. Sınıflar ise yüz tanıma sistemleriyle öğrencinin derse olan ilgisini ölçüyor. Öğrenci dersi kaçırdığında sistem hemen özeti çıkarıyor ve mobil uygulamaya yüklüyor.



Sağlıkta Anında Teşhis ve Dijital Müdahale

Hastane girişinde yer alan "akıllı teşhis kabinleri" sayesinde hastalar, randevu almadan muayene olabiliyor. Kabin, kişinin nabzını, tansiyonunu ve ateşini ölçerek anında bir ön teşhis oluşturuyor ve ilgili birime yönlendiriyor. Acil durumda ambulans, trafik yoğunluğunu analiz eden sistemiyle en kısa rotadan adrese ulaşabiliyor. Hatta ambulansın sireni yaklaştığında sistem, caddedeki trafik ışıklarını otomatik olarak kırmızıdan yeşile çeviriyor.



Güvenlikte Sessiz ve Akıllı Nöbetçiler

Yapay zekâ destekli güvenlik kameraları, şehirdeki kalabalıkları ve olağandışı hareketleri analiz ediyor. Kameralar, bir kişide şüpheli davranış tespit ettiğinde güvenlik birimlerine anlık bildirim gönderiyor. Gece geç saatlerde Cumhuriyet Parkı'nda tek başına oturan bir vatandaş mı var? Sistem önce uzaktan "İyi misiniz?" diye soruyor, sonra da gerekirse devriye gönderiyor. Böylece hem güvenlik hem de insani dokunuş elden bırakılmıyor.



Burdur Gölü'nü Yapay Zekâ Koruyor

Burdur Gölü için artık çevreye duyarlı yapay zekâ var. Göl çevresine yerleştirilen sensörler, buharlaşma oranını, su seviyesini ve tarımsal çekimleri takip ediyor. Sistem, aşırı su kullanımına karşı otomatik uyarı gönderiyor. Ayrıca, İnsuyu Mağarası'nda düzenlenen holografik turlar ve artırılmış gerçeklik gözlükleri sayesinde, çocuklara ve turistlere anlatılıyor. Hatta "Burdur Canavarı" efsanesi bile interaktif bir deneyime dönüşmüş durumda.

Yeşilova ilçesine 15 yıllık su güvencesi



ARTIK SU SIKINTISI YAŞANMAYACAK

İlimiz Yeşilova ilçesinde yedek sondaj ve doğal kaynaklar sisteme entegre edildi. Başkan Kurd ilçede 10-15 yıl su sıkıntısı yaşanmayacağını açıkladı.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, ilçede yaz aylarında yaşanabilecek olası su sorunlarına karşı alınan önlemlerle ilgili açıklama yaptı. Bozkıran mevkiinde geçtiğimiz yaz tamamlanan yedek sondajın, bugün itibarıyla dalgıç sistemiyle birlikte devreye alındığını duyuran Başkan Kurd, bu yatırımla birlikte ilçenin uzun

yıllar su sıkıntısı yaşamayacağını belirtti.

Kaynaklar Sisteme Dahil Edildi

Başkan Kurd açıklamasında, yedek sondaj sistemine ek olarak boru hatlarının ve yayladaki doğal su kaynaklarının da mevcut şebekeye entegre edildiğini vurgulayarak, "Bu sayede ilçemizin en az 10 ila 15 yıl süreyle içme suyu konusunda bir sorun yaşamayacağını planlıyoruz" dedi.

Çelik Ailesine Teşekkür

Başkan Okan Kurd, bu

projenin hayata geçirilmesinde katkısı olanlara da teşekkür etti. Sondaj ve sistemin yaklaşık 200 bin TL'lik maliyetini üstlenen rahmetli Cemil Çelik ve Çelik Ailesi'ne tüm Yeşilova halkı adına minnettarlığını ifade etti.

"Güzel ilçemize hayırlı olsun"

Kurd sözlerini, "Yazın ilçemizde su sorunu yaşamamamız için tüm önlemleri alıyoruz. Bu yatırım, Yeşilova'mız için çok değerli bir adımdır. Güzel ilçemize hayırlı olsun" diyerek tamamladı. ■ ŞADIYE ÜNAL



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde görüşmeleri devam eden ve kamuoyunda geniş yankı uyandıran İklim Kanunu hakkında dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde görüşülmeye devam eden İklim Kanunu'nu eleştirerek, kanunun çevreyi koruma amacını güderken, halkı ekonomik açıdan zorlayacağını belirtti. Koç, "İklim değişikliğiyle mücadele etmek önemli bir hedef, ancak bu yasanın yükü, halkımızın sırtına yeni bir fatura olarak yansıyacaktır" dedi.

Karbon Vergisi ve Ekonomik Zorluklar

İklim Kanunu'nun en tartışmalı maddelerinden biri olan karbon vergisinin, halkın bütçesine büyük bir yük getireceğini söyleyen Koç, "Bu vergi, özellikle dar gelirli vatandaşları hedef alacak. Enerji maliyetleri artacak,

ulaşım daha pahalı hale gelecek. Sonuç olarak, halkımız ekonomik açıdan daha büyük zorluklarla karşılaşacak" ifadelerini kullandı.

Büyük Şirketlere Destek, Halkın Cebine Yansıyan Zarar

Kanunda sanayiye verilen teşviklerin, büyük şirketlere fayda sağlarken, halkın bu teşviklerin bedelini daha ağır şekilde ödeyeceğini belirten Kadir Koç, "Sanayiye sağlanan teşvikler büyük şirketlerin kazancını artıracak, ancak halk bu kazancın bedelini yüksek fiyatlar ve ek vergilerle ödeyecek" dedi.

Halkın Tepkisi Göz Ardı Edilemez

Bir milyonun üzerinde vatandaşın CİMER aracılığıyla İklim Kanunu'na karşı itirazda bulunduğunu belirten CHP'li Başkan Koç, "Bu yasa, halkın geniş bir kesimi tarafından tepkiyle karşılandı. Hükümet, halkın bu itirazlarını dikkate almalı ve kanunu yeniden gözden geçirmelidir" şeklinde konuştu. ■ KADİRİYE ÇETİN

AFAD raporunu açıkladı: Depreme en dayanıklı şehirler nerede?

Türkiye, sık sık deprem gerçeğiyle yüzleşen bir ülke. Büyük acılarla dolu geçmişimiz, bizlere her zaman hazırlıklı olmanın ne kadar hayati olduğunu hatırlatıyor. Ancak bu kez iyi bir haber var: Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Türkiye'de deprem riski en düşük olan illeri açıkladı. Fay hatlarına uzaklıkları, sağlam zemin yapıları ve düşük sismik aktiviteleriyle dikkat çeken bu şehirler, görece daha güvenli bölgeler olarak öne çıkıyor. İşte AFAD'ın verilerine göre Türkiye'nin deprem açısından en az risk taşıyan 23 ili...

Türkiye'nin deprem riski en düşük şehirleri belli oldu. AFAD, fay hattına uzak ve zemini sağlam 23 ili vatandaşlarla paylaştı.

Türkiye, dünyanın en aktif deprem kuşaklarından birinde yer alırken, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından yapılan yeni bir açıklamada, deprem riski en düşük iller kamuoyuyla paylaşıldı.

AFAD Türkiye'de deprem riskinin en az olduğu şehirleri açıkladı!

Türkiye Deprem Tehlike Haritası esas alınarak hazırlanan liste, güvenli bölgeler

konusunda vatandaşlara önemli bilgiler sunuyor.

Deprem gerçeği ve acı hatıralar

Ülkemiz, tarih boyunca büyük depremlerle sarsıldı. 1939 Erzincan, 1999 Gölçük ve Düzce depremleri ile en son 6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli yaşanan felaket, binlerce can kaybına ve büyük yıkımlara yol açtı. 53 binden fazla vatandaşımızı kaybettiğimiz bu afet, bir kez daha depreme karşı hazırlığın önemini ortaya koydu. AFAD'ın açıklamasına göre



deprem riski en az olan şehirler:

Aksaray, Niğde, Karaman, Konya, Kilis, Nevşehir, Yozgat, Kırıkkale, Kırşehir, Ankara, Sivas'ın bir kısmı, Artvin, Giresun, Edirne, Kastamonu, Mardin, Rize, Samsun, Siirt, Sinop, Trabzon, Zonguldak

Neden bu şehirler daha güvenli?

AFAD, bu şehirlerin bazı ortak özellikler taşıdığına dikkat çekiyor:

Fay hatlarına uzaklık: Listede yer alan iller, Kuzey Anadolu, Doğu Anadolu ve Batı Anadolu fay hatlarından uzak konumda bulunuyor. Bu mesafe, büyük ve yıkıcı depremlerin yaşanma olasılığını azaltıyor.

Jeolojik yapı: İç Anadolu gibi bölgelerde bulunan şehirlerin zemin yapısı genel-

likle sağlam kayalıklardan oluşuyor. Bu durum, deprem dalgalarının etkisinin azaltılmasına katkı sağlıyor.

Düşük sismik aktivite: AFAD'ın haritasında bu iller genellikle dördüncü ve beşinci derece deprem bölgeleri olarak tanımlanıyor. Bu bölgelerde tarihsel olarak büyük depremlerin nadiren görüldüğü belirtiliyor.

Coğrafi konum: Karadeniz'in kıyı şehirleri ile Güneydoğu'daki Mardin gibi iller, aktif tektonik kuşaklardan uzak olmaları nedeniyle daha düşük risk taşıyor.

AFAD, tüm vatandaşlara her ilde deprem riskine karşı bilinçli olunması, yapı denetimi ve afet hazırlıkları konusunda duyarlı olunması çağrısında bulundu.

■ HABER MERKEZİ





Burdur'da Emekli Meclisleri Sendikası Uyardı

Emekli Meclisleri Sendikası (EMS) Genel Çevre ve Ekoloji Sekreterliği, Burdur'un Karamanlı, Tefenni ve Yeşilova ilçeleri ile Denizli'nin Acıpayam ilçesi sınırlarında yer alan Eşeler Dağı'nda planlanan krom madeni projesine ilişkin hazırladığı çevresel etki raporunu kamuoyuyla paylaştı.

"Eşeler'de maden olmaz, yaşam var" vurgusuyla yayımlanan raporda, bölgenin eşsiz doğasına ve kritik su kaynaklarına dikkat çekilerek, maden faaliyetlerinin geri dönüşü olmayan sonuçlar doğuracağı ifade edildi.

Salda Gölü'nü Besleyen Kaynaklar Tehlikede

Raporda, Eşeler Dağı'nın Salda Gölü'nü besleyen yeraltı su kaynaklarının merkezi olduğu vurgulandı. Aynı zamanda bölgedeki pek çok köyün içme suyunun da bu alandan sağlandığına dikkat çekildi. Dinamit patlatmalarıyla yürütülecek açık ocak madenciliği yöntemiyle su kaynaklarının yönünün değişebileceği, kirlenebileceği ya da tamamen yok olabileceği uyarısı yapıldı.

Emekli Meclisleri Sendikası tarafından hazırlanan raporda şu ifadelere yer verildi;

"Emekli Meclisleri Sendikası Çevre ve Ekoloji Sekreterliği çevre ve doğa ile barışık ve uyumlu bir toplum yaşamını inşasına katkı vermek, çevreye karşı duyarlılık ve farkındalık oluşturmak ve yasadın, tüzükten ve uygulamalardan kaynaklanan görevlerini, EMS Türkiye Meclisi ve Emekliler Türkiye Meclisi Koordinasyonuna karşı sorumlunu yerine getirmek amacıyla ülke genelinde çalışmalarını sürdürüyor. Görev sorumluluğu bilinciyle hareket ederek Burdur'un Karamanlı, Tefenni ve Yeşilova ilçeleri ile Denizli'nin Acıpayam ilçesi sınırlarında yer alan Eşeler Dağı'nda planlanan krom madeni arama projesinin çevreye etkilerini araştırıp bunu rapor haline getirdik.

Eşeler Dağı'nda krom madeni arama çalışmaları, Burdur'un Karamanlı, Tefenni ve Yeşilova ilçeleri ile Denizli'nin Acıpayam ilçesi sınırlarında yer alan bu bölgede, özellikle 2023 yılından itibaren gündeme gelen ve ciddi tartışmalara yol açan bir konudur. Bu çalışmalar, bölgenin ekolojik yapısı, su kaynakları ve yerel halkın geçim kaynakları üzerindeki potansiyel olumsuz etkileri nedeniyle hem çevreciler hem de yerel halk tarafından büyük bir tepkiyle karşılanmıştır.

Eşeler Dağı'nda Krom Madeni Arama Çalışmaları:

Genel Durum: Eşeler Dağı, Salda Gölü'nü besleyen yeraltı su kaynaklarının önemli bir merkezi konumundadır. Bölge, aynı zamanda Karamanlı, Yeşilova, Tefenni ve Acıpayam'daki köylerin içme suyu ihtiyacını karşılayan su kaynaklarına ev sahipliği yapar. Ayrıca, Eşeler Yaylası, 500-700 yaş aralığında karaçam, ardıç, kızılçam ve meşe ormanları ile kaplıdır ve nadir bulunan endemik bitki türleri (örneğin, *ebenus reesei*, *genista burdurensis*, *lathyrus tefennicus*) ile Toros katranı ağacı gen ormanına sahiptir. Bu doğal zenginlikler, bölgenin ekosistemini ve biyolojik çeşitliliğini korumak açısından kritik öneme sahiptir.

Çalışmaların Detayları:

Şirket ve Proje: Krom madeni arama çalışmaları, Zontaş adlı bir şirket tarafından yürütülmek isteniyor. Şirket, Eşeler Dağı ve Yaylası'nda açık ocak madenciliği yapmak için alan ve kapasite artışı talebinde bulunmuş. 2011 yılında ruhsat alan şirket, 2023 itibarıyla faaliyetlerini genişletme planları yapıyor

Maden çıkarma işlemi, yeraltında dinamit patlatma yöntemiyle gerçekleştiriliyor. Bu yöntem, su yataklarının yönünü değiştirebilir, yeraltı sularını kirlitebilir veya tamamen yok edebilir. Eşeler Dağı, Salda Gölü'ne

su sağlayan yeraltı kaynaklarının merkezinde yer alıyor. Ayrıca, Karahanlı'daki bir göletin suyu da bu dağdan geliyor.

Eşeler Dağı'ndaki krom madeni arama çalışmaları, çevresel ve sosyal açıdan ciddi riskler barındırıyor: Dinamit patlatmaları, su yataklarının yerini değiştirebilir veya suların yer altında kaybolmasına neden olabilir. Yeşilova'daki Niyazlar Köyü'nde daha önce yapılan patlamalar, suların kesilmesine yol açmış ve bu suların Salda Gölü'nü besleyen kaynaklar olduğu düşünülüyor. Dr. Ece Aynur Onur İşildar, bu tür faaliyetlerin su kaynaklarını zehirleyebileceğini ve Salda Gölü'nün kuruma riskiyle karşı karşıya kalabileceğini belirtiyor.

Bölgedeki endemik bitkiler ve yaban hayatı, maden faaliyetlerinden dolayı yok olma tehlikesiyle karşı karşıya. Eşeler Yaylası, Karamanlıların hayvancılık yaptığı tek yayla olup, 3.000 yerel ve 2.000 çevreden gelen hayvanın otlak alanıdır. Maden, bu alanı tahrip ederek hayvancılığı bitirebilir.

Açık ocak madenciliği, toz ve kimyasal atıklarla hava ve toprak kirliliğine yol açabilir. Bu durum, bölgedeki tarımsal üretimi ve halk sağlığını tehdit eder. Eşeler Dağı ve Yaylası, Teke Yörükleri için kutsal bir alan olarak kabul ediliyor. Yerel halk, yaşam kaynaklarının ellerinden alınmasından ve doğalarının yok edilmesinden endişe duyuyor.

Çevresel Endişeler:

1-Su Kaynakları: Eşeler Dağı'nda ise dinamit patlatmaları, Salda Gölü'nü ve çevre köylerin içme sularını besleyen yeraltı kaynaklarını tehdit ediyor.

2-Ekosistem Tahribatı: Eşeler Dağı'nda endemik bitkiler, yaban hayatı ve yayla ekosistemi risk altında.

3-Hava Kirliliği: Krom madeni toz ve kimyasal atıklarla bir tehdit oluşturuyor.

4-Sağlık Riskleri: Eşeler'de hava ve su kirliliği nedeniyle kanser gibi sağlık riskleri gündemde.

Yerel Halkın ve Çevrecilerin Tepkisi

Eşeler Yaylama Dokunma İnisiyatifi: Yerel halk ve çevreciler tarafından oluşturulan bu inisiyatif, maden çalışmalarına karşı mücadele ediyor. 2023'te change.org üzerinden "Eşeler Yaylası'ndaki Krom Madenini Durdurun! Salda Gölü'nü Kurutmayın!" başlıklı bir imza kampanyası başlatıldı. Kampanya hem yerel hem de uluslararası destek aldı.

Protestolar ve ÇED Toplantıları: 8 Nisan 2025'te, Salda Gölü Koruma Derneği'nin çağrısıyla Güney Köyü'nde bir ÇED (Çevresel Etki Değerlendirme) toplantısı düzenlendi. Köylüler, "Eşeler Yaylası hepimizin, susarsak yarın çok geç olacak!" sloganıyla madene karşı birleşti. Toplantı, halkın maden karşıtı duruşunu dile getirmesi için bir platform oldu.

Prof. Dr. Erol Kesici, Salda Gölü'nün yıllardır insan kaynaklı kirlilik baskısı altında olduğunu ve Eşeler Dağı'ndaki maden faaliyetlerinin gölün kumlarını karartabileceğini, sularında çekilme ve salyalaşma gibi sorunlara yol açabileceğini belirtti. Kesici, "Eşeler'i eşelemeyiniz, çok tehlikeli ve geri dönüşüzdür!" uyarısında bulundu. Bölge halkı, çevreci örgütler, sendikalar ve demokratik kitle örgütleri madenin açılmasına karşı çıkmakta ve hukuki mücadele yürütmektedir. Nitekim Danıştay 4. Dairesi, Eşeler Yaylası'nda yapılmak istenen krom maden ocağına ilişkin verilen "ÇED gerekli değildir" kararının iptalini onamıştır.

Eşeler Dağı'nda açılması planlanan krom madeni, bölgedeki su kaynakları, tarım alanları ve doğal ekosistem üzerinde ciddi tehditler oluşturmaktadır. Bölge halkının ve çevreye duyarlı örgütlerin bu konudaki haklı endişeleri devam etmektedir.

Bizler, Emekli Meclisleri Sendikası Genel Çevre ve Ekoloji Sekreterliği ve Burdur Meclisi aktivistleri olarak, bu hassas konunun da diğer konular gibi yakın takipçisi olduğumuzu her platformda dile getirmeye ve konuyu gündemde tutmaya devam edeceğiz."

E.Selcan TUNCEL

Türkiye genelinde uzun süredir kamuoyunu meşgul eden sokak hayvanlarıyla ilgili yasa tartışmaları devam ederken, Burdur'un Fevzi Çakmak Mahallesi'nde yaşanan bir olay dik-katleri yeniden bu konuya çevirdi. Çöp dökmek için evinden çıkan bir kadın, sokakta başıboş köpeklerin saldırısına uğradı. Olayın ardından hastaneye kaldırılan kadının sağlık durumu iyiye giderken, yaşanan gelişme mahallede güvenlik ve hayvan hakları dengesine dair tartışmaları bir kez daha gündeme taşıdı.



Fevzi Çakmak Mahallesi'nde çöp dökmek için dışarı çıkan kadın sokak köpeklerinin saldırısına uğradı. Talihsiz kadın Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Türkiye genelinde uzun süredir kamuoyunun gündeminde olan sokak hayvanları yasası tartışmaları sürerken, bugün Burdur'un Fevzi Çakmak Mahallesi'nde yaşanan bir olay, sokak güvenliği konusundaki endişeleri yeniden alevlendirdi. Mahallede çöp dökmek için dışarıya çıkan Nazlı K. isimli kadın, sokak köpeklerinin saldırısına uğradı.

İddiaya göre, mahalle sakinleri tarafından beslendiği belirtilen bir grup sapsiz köpek, talihsiz kadına aniden saldırdı. Nazlı K, kaçmaya çalışsa da köpeklerin ısırması sonucu ayak bileğinden kemiğe kadar ciddi bir yara aldı. Olayın ardından hemen sağlık ekiplerine haber verildi. Yaralanan

kadın Burdur Devlet Hastanesi Acil Servis'e kaldırılarak tedavi altına alındı. Ailenin verdiği bilgiye göre, Nazlı K.'nın sağlık durumu iyiye ancak yaşadığı travma büyük. "Sokak Hayvanları Yasası" kapsamında sapsiz hayvanların barınaklara alınması, bir kısmının uyutulması gibi maddeler kamuoyunda büyük tartışma yaratmıştı. Hayvan hakları savunucuları bu adımı "insanlık dışı" olarak niteleyenler, güvenlik kaygısı taşıyan yurttaşlar ise özellikle çocuklar ve yaşlılar için daha sıkı tedbirlerin alınmasını talep ediyor.

Burdur'da yaşanan bu son olay da bu tartışmaların gölgesinde kamuoyunun ilgisini çekti. Mahalle halkı, hem hayvanların yaşam hakkının korunmasını hem de insanların güvenliğinin garanti altına alınmasını isteyen dengeli bir çözüm çağrısında bulunuyor.

Şadiye ÜNAL



Burdur'da Kızılkaya Beldesi ve Yeşilova İlçesinde alınan su tasarrufu tedbirlerinin ardından Karamanlı ilçe merkezinde de sebze ekiminin yasaklandığı açıklandı.

Burdur'un Karamanlı ilçesinde sebze ekimiyle ilgili önemli bir karar alındı. Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu, 3 Nisan 2025 Perşembe günü gerçekleştirilen Belediye Meclis Toplantısı'nda alınan yeni düzenlemeyi kamuoyuyla paylaştı. Başkan Selimoğlu'nun açıklamasına göre, şehir merkezinde sebze ekimi yasaklandı. Alınan karar, özellikle ihtiyaçları doğrultusunda sebze yetiştirmek isteyen vatandaşları ilgilendiriyor.

Meclis toplantısında oy birliğiyle alınan karara göre şehir içinde sebze ekimi yapılamayacak. Sondaj sahasında tarlası bulunan vatandaşlar en fazla 500 metrekare alanda sebze ekimi yapabilecek. Kuru mahsul sahasında tarlası olanlar için de aynı şekil-

de 500 metrekarelik ekim sınırı getirildi. Başkan Fatih Selimoğlu, kararın tarımsal düzeni korumak, çevre düzenlemesini sağlamak ve şehir estetiğini muhafaza etmek amacıyla alındığını belirterek, "Oy birliğiyle alınan bu kararın ilçemize hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı.

Geçtiğimiz haftalarda Burdur'un Bucak ilçesine bağlı Kızılkaya beldesi ve Yeşilova ilçelerinde de belediyeler su tasarrufu ile ilgili kararlar aldığını açıklamış, bununla birlikte Kızılkaya'nın kararı sonrası sosyal ağlar üzerinden birçok kullanıcının da son zamanlarda gündem olan iklim yasası konusunda bu kararların yapay gıdayı meşrulaştırma yolunda adımlar olacağı konusunda eleştiriler almıştı. Kadriye ÇETİN



BURDUR HALKI, GAZZE İÇİN TEK YÜREK OLDU!

Burdur'da Kudüs Platformu öncülüğünde toplanan vatandaşlar, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına karşı sessiz kalmadı. "Gazze ölüyor, sessiz kalma" sloganıyla düzenlenen yürüyüşte, ellerinde Türk ve Filistin bayrakları taşıyan kalabalık, gözyaşlarının ve duaların eşlik ettiği bir adalet çağrısıyla Cumhuriyet Meydanı'na yürüdü.



Burdur, Kudüs Platformu öncülüğünde İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etmek için yürüyüş düzenlendi.

Geçtiğimiz Pazar günü "Gazze ölüyor, sessiz kalma" temalı programda Çatalpınar mevkinde toplanan katılımcılar, ellerinde Türk ve Filistin bayraklarıyla İsrail'in Gazze'ye saldırılarını protesto ederek sloganlar ve tekbirler eşliğinde

Cumhuriyet Meydanı'na yürüdü.

Cumhuriyet Meydanı'nda grup adına basın açıklaması yapan Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İHH Başkanı Ferhat Aydın, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarında 50 binden fazla sivilin şehit olduğunu, 115 binden fazla kişinin yaralandığını ve şehitlerin büyük kısmını ise çocuk, kadın ve yaşlıların oluşturduğunu söyledi.

Gazze'deki sağlık altyapısının İsrail'in saldırıları sebebiyle tamamen çöktüğünü belirten Aydın "İsrail, Gazze ve Filistin'de sadece bombalarla değil, gıda başta olmak üzere temel ihtiyaçlara erişimi engelleyerek de bir soykırım yapıyor.

Gazze'ye açılan sınır kapıları abluka altında tutularak insani yardım geçişleri engelleniyor. 2 milyondan fazla insan, açlık krizi ile karşı karşıya. Çocuklar,

açlıktan hayatlarını kaybediyor. Bu, gözlerimizin önünde gerçekleşen bir insanlık suçudur." dedi.

Aydın, İHH İnsani Yardım Vakfı olarak, ilk günden bu yana Filistin halkının yanında yer aldıklarına, yardımlarını her türlü engellemelere rağmen ulaştırmaya çalıştıklarına vurgu yaptı.

Grup, İl Müftüsü Ali Hayri Çelik'in duasının ardından dağıldı. ■ AA



'YEŞİLÇAM' ŞARKILARI BURDUR'DA YANKILANDI

Burdur Belediyesi Türk Sanat Müziği Topluluğu, Yeşilçam Film Şarkıları'ndan oluşan konser verdi.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Konferans Salonu'nda düzenlenen konserde Şef Musa Kutlu'nun yönettiği müzik topluluğu, Yeşilçam'da klasik haline

gelmiş film şarkılarını koro ve solo olarak seslendirdi. Şarkı aralarında Türk sinemasının klasikleri arasında yer alan filmlerden replikler sunuldu.

Konser sonunda Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz topluluk şefi Musa Kutlu'ya anmalık verdi.

Belediye Başkanı Ercengiz; "her zaman

olduğu gibi, amatör ruhla profesyonel bir iş çıkaran bir ekibimiz var. Ben herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum, yürekten kutluyorum. Çok güzel bir akşamdı. Sinema tadında şarkılar dinledik" dedi.

Konseri Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ile çok sayıda davetli izledi.

■ ŞADIYE ÜNAL

O eski filmlerin şarkıları bu kez MAKÜ sahnesindeydi...



2-1'lik skorla sahadan galip ayrılan Burdur ekibi, 20 Nisan'daki rövanş öncesi avantajı eline aldı



Burdurspor Play-Off finalinin ilk maçında galip geldi

Burdur Birinci Amatör Küme Play-Off finalinin ilk maçında Burdurspor, Tefenni Belediyespor'u 2-1 mağlup ederek rövanş öncesi önemli bir avantaj elde etti.

Geçtiğimiz Pazar günü Burdur Gazi Atatürk Stadı'nda oynanan ve hakemler Abdullah İnan, Mehmet Sonay ile Hakan Tunç'un yönettiği mücadelede ilk yarıyı Burdurspor 1-0 önde kapattı. İkinci yarıda farkı ikiye çıkaran ev sahibi ekip, Tefenni

Belediyespor'un baskılarına rağmen skoru korumayı başardı. Konuk ekip mücadelenin ilerleyen dakikalarında farkı bire indirse de, aradığı beraberlik golünü bulamadı.

Karşılaşmanın uzatma dakikalarında yaşanan bir pozisyonun ardından iki takım oyuncuları arasında gerginlik çıktı. Tartışmaya yedek kulübesinden futbolcuların da dahil olmasıyla saha bir anda karıştı. Olaylara sahaya giren polis ekipleri müdahale etti. Hakem,

olayların ardından Burdurspor'dan 3, Tefenni Belediyespor'dan ise 1 oyuncuya kırmızı kart gösterdi. Maçta toplam 8 sarı kart çıktı.

Karşılaşma öncesinde, Burdur Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Mehmet Şimşek, 10 Nisan Polis Haftası dolayısıyla stadyumda görevli polislere çiçek takdim etti.

Finalin rövanş maçı, 20 Nisan Pazar günü Tefenni Dr. Tuncer Yıldız Stadı'nda oynanacak.

■ HABER MERKEZİ

